[image: image1.jpg]

                 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

                                          SECRETARIA DE OBRAS

Mauá, 12 de maio de 2015.
Ás
Licitantes
Ref.: ERRATA nº 01

        Tomada de Preços nº 02/15

         Objeto: Restauração do Calçadão do Centro
Prezados Srs.

Solicitamos considerar, no edital da licitação supracitada, o que segue:

6.1.6.   OBSERVAÇÕES, subitem b):

Onde se lê: As empresas não cadastradas deverão apresentar seus “Envelope nº 01 – Habilitação” até XX/XX/XX

Leia-se:    As empresas não cadastradas deverão apresentar seus “Envelope nº 01 – Habilitação” até 15/05/15.
                                 Atenciosamente
Ester Ap. de Oliveira Santos

Presidente da Comissão de Licitações

de Obras e Serviços de Engenharia